14/02/2022 14:33 sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=2

PR E FE ITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL

PORTARIA Nº 2 / 2022 - DIÁRIA
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

~------------------, , Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico :

N°031/2022 - Data: de 14 :
: de fevereiro de 2022. : , ..... ,, .. ,., ......

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Habitação E Interesse Social
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE,
ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5487/2021 de 04 de Janeiro
de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do
Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Habitação E
Interesse Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) Participar de debates na Audiência Pública sobre o "Projeto de Lei número
4216/2021 - sobre Autogestão de Moradia", onde serão tratados assuntos relativos a importância da divulgação
nos municípios sobre essa OL, orientação quanto a organização de Audiências úblicas nos municípios com apoio
de deputados estaduais e vereadores, com a finalidade de que os municípios recebam recursos do governo
Federal e Estadual para a construção de moradias. A ser realizada na Câmara de Vereadores da cidade de
Cascavel/PR no período de 18/02/2022 a 19/02/2022, conforme disposto no Processo Fly nº 7861/2022, e tabela
abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula JQtde Diárias Valor da Diária Total das Diárias
REGINA CELIA DE 037.317.029-75 Assistente Social 350528 1 R$ 611,52 R$ 611,52
OLIVEIRA BELO
CARLOS DANIEL

KRAVCHYCHYN FILHO
019.483.059-41 Engenheiro Civil 354116 1 R$ 611,52 R$611,52

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 14 de Fevereiro de 2022.

Secretário 1cipat de Habitação
Decreto 5487/2021

sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=2 1/1